

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Randers Dinitrolcenter ApS**

Zinkvej 2, 8940 Randers SV

**CVR-nr. 28 09 81 11**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2024.

---

**Thomas Bach**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Randers Dinitrolcenter ApS Zinkvej 2 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 28 09 81 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Bach
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive autoværksted, herunder undervognsbehandling af biler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.463 t.kr. mod 993 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 351 t.kr. mod 42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.462.843</b>	<b>993.445</b>
1 Personaleomkostninger	-827.908	-777.479
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-62.734	-39.067
Andre driftsomkostninger	-25.220	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>546.981</b>	<b>176.899</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.599	9.749
Øvrige finansielle omkostninger	-106.461	-132.522
<b>Resultat før skat</b>	<b>451.119</b>	<b>54.126</b>
Skat af årets resultat	-99.627	-12.304
<b>Årets resultat</b>	<b>351.492</b>	<b>41.822</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	40.000
Overføres til overført resultat	1.492	1.822
<b>Disponeret i alt</b>	<b>351.492</b>	<b>41.822</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.281.074	3.314.808
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	116.000	145.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.397.074</u>	<u>3.459.808</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.397.074</u></b>	<b><u>3.459.808</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	181.951	148.680
Varebeholdninger i alt	<u>181.951</u>	<u>148.680</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	264.321	93.084
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.070.593	930.035
Periodeafgrænsningsposter	10.820	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.345.734</u>	<u>1.023.119</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.527.685</u></b>	<b><u>1.171.799</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.924.759</u></b>	<b><u>4.631.607</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for opskrivninger	467.326	482.150
	Overført resultat	686.637	670.322
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	40.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.003.963</u></b>	<b><u>1.692.472</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	346.082	315.997
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>346.082</u></b>	<b><u>315.997</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
2	Gæld til realkreditinstitutter	1.661.770	1.734.896
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.661.770</u>	<u>1.734.896</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	72.880	71.200
	Gæld til pengeinstitutter	222.200	238.864
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.942	225.084
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	69.542	0
	Anden gæld	454.380	353.094
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>912.944</u>	<u>888.242</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.574.714</u></b>	<b><u>2.623.138</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.924.759</u></b>	<b><u>4.631.607</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	482.150	670.321	40.000	1.692.471
Udloddet udbytte	0	0	0	-190.000	-190.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.492	500.000	501.492
Årets afskrivning	0	-14.824	0	0	-14.824
Overført til opskrivninger	0	0	14.824	0	14.824
	<b>500.000</b>	<b>467.326</b>	<b>686.637</b>	<b>350.000</b>	<b>2.003.963</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	821.104	770.852
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.804</u>	<u>6.627</u>
	<b><u>827.908</u></b>	<b><u>777.479</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.734.650	1.806.096
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-72.880</u>	<u>-71.200</u>
	<b><u>1.661.770</u></b>	<b><u>1.734.896</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.372.216</u>	<u>1.450.096</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 222 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		264

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med T.Bach Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan aflæses i moderselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
